Apabila dikemudian hari data tersebut di salah gunakan

maka akan dituntut ke Pengadilan. Diharapkan hasil penelitian (Tesis) yang sudah di bukukan

agar dapat di serahkan 1 (satu) eks kepada kami

Demikian surat keterangan ini dibuat untuk dapat dipergunakan seperlunya.

Langsa,
08 Mei 2016 M

11 Sya'ban 1437 H

KEPALA DINAS SYARI'AT ISLAM DAN

PENDIDIKAN DAYAH KOTA LANGSA 1-0

J Dr . . IBRAHIM LATIF MM
Pembina Utarna Muda

Nip.19630414 198803 1 006

UNIVERSITAS MEDAN AREA